УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «КАПЕЛЬКА»

ПРИКАЗ

   10.02.2020 г.                                                                                                                      № 28

г. Грайворон

   Об организации деятельности ДОУ в проекте «Дети в приоритете»

   В целях реализации плана управления проектом «Формирование

детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской области

(«Дети в приоритете» № 10087624), а также в соответствии с приказом департамента

Белгородской области от 30.12.2019г. № 4028 «Об утверждении перечня региональных

ресурсных площадок по реализации модели «Дети в приоритете», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав лидерской команды МБДОУ «ДСКВ «Капелька» города

Грайворон Грайворонского района Белгородской области:

- руководитель команды – Горшкова Наталья Константиновна, заведующий ДОУ,

- ответственный за направление «Внедрение доброжелательных технологий в

деятельность ДОО» - Жуль Татьяна Алексеевна, старший воспитатель,

- ответственный за направление «Обеспечение времени и пространства для детской

игры» - Харочкина Екатерина Михайловна, воспитатель,

- ответственный за направление «Обновление содержания образования детей

раннего возраста» - Волкова Татьяна Олеговна,

- ответственный за направление «Развитие детского технического творчества» -

Шабанова Илона Викторовна, воспитатель,

-  ответственный за направление «Привлечение педагогического ресурса семьи и

повышение родительской компетентности» - Агададашева Белла Курбановна,

- ответственный за направление «Создание доброжелательного образовательного

пространства в ДОО» - Кулакова Елена Валентиновна, педагог-психолог.

2. Обеспечить заседания лидерской команды 2 раза в месяц, при необходимости –

чаще.

3. Утвердить «Дорожную карту» МБДОУ «ДСКВ «Капелька» по проекту «Дети в

приоритете» по направлению «Привлечение педагогического ресурса семьи и

повышение родительской компетентности» (приложение 1).

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                       Н.К.Горшкова